
Zadání: 

Napište v prostředí MS Word nebo OpenOffice Writer dokument, který popisuje 

pro Vás zajímavou oblast informačních nebo geoinformačních technologií.  

V textu musí být obsaženy požadované typografické prvky. Jejich použití slouží jako 

kriterium hodnocení odevzdaných dokumentů. 

Rozsah textu 6-10 stran. 

 

Projekt bude odevzdán na gislinb.vsb.cz/moodle pod označením login_PW.zip a 

bude obsahovat zdrojový soubor pojmenovaný login.doc/.odt, a další soubory 

nutné pro kontrolu (externě nalinkované obrázky, styly).  

 

Kritéria projektu: 

1. Celkový vzhled dokumentu. 

2. Strukturování dokumentu, členění na obvyklé typografické celky, úvodní 

strana. 

3. Automatické vytvoření obsahu dokumentu. 

4. Zvládnutí speciálních fontů v textu. 

5. Použití tabulky. 

6. Použití seznamů různého typu (obrázky, tabulky) 

7. Použití matematické sazby. 

8. Správné používaní odkazů na různé prvky dokumentu, tj. na začleněné 

obrázky, tabulky, vzorce. 

9. Vkládání obrázků. 

10. Seznam referencí a správné užití odkazů na literaturu. 

bonus * Vytvoření vlastního stylu a jeho užití při tvorbě dokumentu 0 - 1 bod. 

 

Hodnocení: 

 Počet bodů: 5  

 Termíny odevzdání určí cvičící   

 Kritérium hodnocení (každá položka 0 – 0,5 bodů) 

 


